
str. 1  

[Wpisz cytat z   
 SR.021.25.2016  

Zarządzenie 25/2016 
z dnia 28 czerwca 2016 r.  

 
 w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń 

Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 
Wałbrzychu 

  
Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. - 
Dz.U.2012.572 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (t.j. - Dz.U.2015.111), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu: 
 

I. W § 5 ppkt a) otrzymuje brzmienie: 
„a) zorganizowanego wypoczynku (krajowego lub zagranicznego) dzieci i młodzieży w wieku od 
7 lat w formie kolonii, zimowisk, obozów, wyjazdów zdrowotnych wymienionych w art. 21 ust. 1 
pkt 78 ustawy z dnia 26.07.1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, w tym również 
wypoczynku połączonego z nauką;” 

II. W § 6 ust. 1 ppkt a) dodaje się na końcu zdanie: 
„(…) z wyłączeniem pracowników przebywających na urlopach bezpłatnych.” 
III. W § 6 ust. 1 ppkt c) otrzymuje brzmienie: 
„c) pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych, naukowych płatnych oraz osoby w 
trakcie przerwy w zatrudnieniu w okresie wakacyjnym wynikającej z organizacji roku 
akademickiego;” 
IV. W § 6 ust. 2 dodaje się na końcu zdanie: 
„(…) z wyjątkiem osób, o których mowa w § 6 ust. 1 ppkt c).” 
V. W § 10 ust. 1 ppkt a) zmianie ulega termin składania wniosków, zapis „corocznie w 

terminie do 15 maja”  zastępuje się  zapisem „corocznie w terminie do 10 czerwca”. 
VI. W § 10 ust. 1 ppkt b) zmianie ulega termin składania wniosków, zapis „corocznie 

w terminie do 30 kwietnia”  zastępuje się  zapisem „corocznie w terminie do 10 
czerwca”. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  REKTOR 



str. 2  

VII. W § 12 ust. 3 ostatnie zdanie otrzymuje nowe brzmienie:  
„Listę zatwierdza Rektor lub osoba przez niego upoważniona wskazując jednocześnie 
osoby z przerwą w zatrudnieniu, o których mowa w § 6 ust. 1 ppkt c), którym przyznawane 
jest dofinansowanie.” 
VIII. W § 12 ust. 4 ppkt a) dodaje się na końcu zapis: 
„warunek ten nie dotyczy osób, o których mowa w § 6 ust. 1 ppkt c).” 
IX. W § 12 ust. 4 ppkt b) otrzymuje nowe brzmienie:  
„b) wypoczynek dzieci – po skorzystaniu z wypoczynku przez dziecko oraz przedłożeniu i 
weryfikacji faktury, rachunku lub innego dokumentu potwierdzającego poniesiony wydatek 
(w szczególności dowodu wpłaty), a także ewentualnie dodatkowych dokumentów 
niezbędnych do zastosowania zwolnienia od podatku, o którym mowa w art. 21 ust.1 pkt 
78 ustawy z dnia 26.07.1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych - w terminie 30 
dni od daty spełnienia ww. warunków łącznie,” 
X. W § 12 wykreśla się ust. 5. 
XI. W § 15 ust. 2 ppkt b dodaje się na końcu zapis: 
„(…) lub dokumenty potwierdzające zgłoszenie budowy domu w przypadku, gdy 
pozwolenie na budowę nie jest wymagane.”  
 

§ 2 
Pozostałe zapisy Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałbrzychu nie ulegają zmianie. 

  
§ 3 Treść zmian uzgodniono z przedstawicielem załogi: …………………………………….. 

                      (podpis) 
 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

§ 5 Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej uczelni. 
  
 
        REKTOR  
 
       prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 


